
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21.03.2023 № 117 

 

Про встановлення опіки над майном 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 72 Цивільного Кодексу України, законів України „Про охорону 

дитинства“, „Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради від 16.03.2023 № 3/1, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити громадянина ***, *** народження, опікуном над майном 

дітей, позбавлених батьківського піклування ***, *** року народження, ***, 

*** року народження, яке складається з земельної ділянки (по 1/3 часки) 

площею *** га (кадастровий номер ***) для ведення сільськогосподарського 

виробництва, яка знаходиться на території *** старостинського округу 

Пирятинської міської ради. 

2. Відділу (Службі) у справах дітей Пирятинської міської ради (Грицай І.І) 

здійснювати контроль над виконанням *** обов’язків опікуна над майном 

дітей, позбавлених батьківського піклування ***. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


